UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTT-NV4       Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh

  Kính gửi: Sở Tài chính

 Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 418/STC-QLGCS ngày

22/07/2025 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định phân

cấp thẩm quyền quyết định xác lập sở hữu toàn dân về tài sản và phê duyệt

phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Quảng Ngãi (sau đây viết tắt là dự thảo Quyết định).

Qua nghiên cứu, Thanh tra tỉnh thống nhất với bố cục và nội dung dự thảo

Quyết định.

Thanh tra tỉnh thông tin đến Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng, Phòng NV4;

- Lưu: VT, NV4.

CHÁNH THANH TRA

                   Nguyễn Văn Điệu

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2025-07-25T14:16:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2025-07-25T14:31:00+0700

		2025-07-25T14:31:00+0700

		2025-07-25T14:31:00+0700